
平成２１年８月２６日 稲垣会長より 

 

平素は会の運営にご協力賜りありがとうございました。 

８月の部会の暑気払いにご参加いただけた方、ありがとうございました。 

最後締めていくのが名残惜しいような、話し足りない、そんな感じで、 

盛り上がりました。ありがとうございました。 

さて、９月の部会ですが別添のように開催予定です。 

９月は、リバーサイドさんでの開催です。 

今回、包括さんと移送サービスの事業者様に声かけして 

参加いただこうと予定しております。 

つきましては、包括さん向けの質問（予防委託に関わる内容ほか）を 

9/3 までに送っていただけませんか？お願い申し上げます。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

介護保険サービス事業者協議会居宅支援事業部会 

株式会社 五月商店介護支援部 稲垣光晴 


